
Sügisest Käina 
gümnaasium!?

10. märtsi Käina Vallavoli
kogu erakorralise istungi päeva
korras oli üks põhipunkt - Käina 
Põhikooli reorganiseerim ine 
gümnaasiumiks.

Istungi alguses tutvustas 
alatise kultuuri- ja haridusko
misjoni esimees Hannes Maasel 
volikogule põhikooli- ja  güm
naasiumiseadust, millest lähtu
des tehti alatise kultuuri- ja ha
riduskomisjoni poolt ettevalmis
tustöid ning on võimalik kooli 
reorganiseerimine. Hr. Maasel 
rõhutas, et Käinasse loodavast 
gümnaasiumist tuleks Kärdla 
Keskkooli ja Suuremõisa Tehni
kumi kõrval arvestatav õppe
asutus.

Seejärel sai sõna Käina Põhi
kooli direktor Aimi Säremat, kes 
rääkis sõnavõtus, et loodava 
gümnaasiumi mõtet on laialda
selt arutatud nii õpetajate, õpi
laste kui lastevanematega. Tu
levase gümnaasiumi põhikiri on 
juriidilises ekspertiisis. Kooli 
kaadris esialgu muudatusi ei 
tuleks, puudu on vaid üks saksa 
keele õpetaja. Rõhuasetus hak
kaks koplis olema põhiainetel - 
emakeelel, matemaatikal, võõr
keeltel ja ka arvutiõppel.

Praegustest IX klassi lõpe
tajatest sooviks jätkata õpinguid 
gümnaasiumis 15. Kui neile li
sandub ka soovijaid Suuremõi
sast ja  Emmastest, saaks küm
nenda klassi komplekteeritud.

Vallavanem Rein Urman an
dis ülevaate vallavalitsuse või
malustest kooli juurdeehituseks, 
kuhu tuleksid arvutiklass, raa

matukogu ja söökla. Vabanenud 
pinnad ehitataks ümber klassi
ruumideks.

Kooli juurdeehituse ning 
praeguste ruumide muutmise 
maksumuseks on prognoositud 
4,2 miljonit krooni. Juurdeehi
tusele kuluks sellest 3 miljonit. 
Ehitustööd peaksid algama juba 
mai lõpust ning juurdeehitus 
valmiks 1998. aasta 1. septemb
riks.

“Gümnaasiumi loomisega 
tekiks õppeasutustes konkurents, 
mis on hariduselus edasiviivaks 
jõuks. Samuti on oluline, et noor
tele, kes sooviksid saada haridust 
kodusaarel, seda ka võimalda
taks,” rõhutas hr. Urman,

Seejärel toimus volikogus 
elav arutlus, mille käigus võttis 
sõnaja esitasid küsimusi enamik 
volikogu liikmeid.

Käina Vallavolikogu otsustas 
häälteenamusega võtta vastu 
otsuse reorganiseerida Käina 
Põhikool Käina Gümnaasiumiks 
1. septembrist 1997 ning Käina 
Vallavalitsusel tuleb esitada 
Eesti Vabariigi Haridusministee
riumile vastavasisuline taotlus.

Muude küsimustena arutati 
Putkaste elanike avaldust endise 
Putkaste Lastepäevakodu hoone 
kasutamise kohta, valla jäätme
majanduse olukorda, ajurünnaku 
korraldamist Käina spordihoone 
ehituseks ja külade maapäeva 
korraldamist. Vastamine Putkas
te elanike kirjale tehti ülesandeks 
vallavalitsusele.
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